

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ABIZAEI DIAS DE SOUZA FELICIANO	SERVIÇOS		1,000	850,0000	850,00
ABIZAEI DIAS DE SOUZA FELICIANO	SERVIÇOS	164	1,000	850,0000	850,00
ADAUTO SEBASTIAO ROCHA 04533789609	SERVIÇOS	484	1,000	600,0000	600,00
ADRIANA APARECIDA SIGNORI 00615868622	LINHA 2	899	64,530	2,4700	159,39
ALCIDES FRANCO NETO 69677697668	LINHA 1	898	360,000	2,4700	889,20
ALLEF RODRIGUES ALVES	SERVIÇOS DE PROPAGANDA VOLANTE		27,000	39,0000	1.053,00
ALLEF RODRIGUES ALVES	SERVIÇOS DE PROPAGANDA VOLANTE		6,000	39,0000	234,00
ALLEF RODRIGUES ALVES	SERVIÇOS DE PROPAGANDA VOLANTE		8,000	39,0000	312,00
AMAMEDICAL SOLUCOES EM SAUDE EIRELI	CLEAN LIMPADOR PE 7100 100 ML	479	2,000	96,8000	193,60
AMAMEDICAL SOLUCOES EM SAUDE EIRELI	DIFF LYSE PE 7100 0.5L	479	1,000	880,0000	880,00
AMAMEDICAL SOLUCOES EM SAUDE EIRELI	DILUENTE PARA ANALISADOR HEMATOLOGICO PROKAN PE 7100 20 L	479	1,000	396,0000	396,00
AMAMEDICAL SOLUCOES EM SAUDE EIRELI	LH LYSE 7100 ,02 I	479	1,000	484,0000	484,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE VEICULOS SIMPLES	82	1,000	70,0000	70,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE VEICULOS SIMPLES	166	1,000	49,0000	49,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE VEICULOS SIMPLES	647	1,000	49,0000	49,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE VEICULOS SIMPLES	670	1,000	70,0000	70,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	SERVIÇOS	103	1,000	160,0000	160,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	SERVIÇOS	104	1,000	49,0000	49,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	SERVIÇOS	105	1,000	49,0000	49,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	SERVIÇOS	106	1,000	49,0000	49,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	SERVIÇOS	405	1,000	160,0000	160,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	SERVIÇOS	406	1,000	160,0000	160,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	SERVIÇOS	407	1,000	49,0000	49,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	SERVIÇOS	408	1,000	49,0000	49,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	SERVIÇOS	409	1,000	49,0000	49,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	SERVIÇOS	410	1,000	49,0000	49,00
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	ANTI HCV		4,000	84,0000	336,00
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	AUDIOMETRIA		1,000	36,4600	36,46
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	CONSULTA CLINICA SAUDE OCUPACIONAL		10,000	1.470,0000	14.700,00
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	CONSULTA CLINICA SAUDE OCUPACIONAL		14,000	45,0000	630,00
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	CONSULTA OFTALMOLOGICA		1,000	250,0000	250,00
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	ELETRCARDIOGRAMA (ECG)		1,000	67,0000	67,00
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	ELETRORENCEFALOGRAMA (ECC)		1,000	155,0000	155,00
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	GLICOSE EM JEJUM		5,000	15,2000	76,00
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	HEMOGRAMA E PLAQUETAS		9,000	29,3000	263,70
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	HEPATITE B, HBSAG		4,000	47,0000	188,00
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	RAIO X DA COLUNA TOTAL AP		1,000	366,0000	366,00
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	RAIO X DO TORAX PA		1,000	120,0000	120,00
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	TSH		3,000	37,4800	112,44

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	VDRL		4,000	17,0000	68,00
ASSOCIACAO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE FR	SERVIÇOS	270	1,000	1.000,0000	1.000,00
ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE MUNICIPIOS	SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO		12,000	340,0000	4.080,00
AUTO POSTO CINQUENTÃO PIRAJUBA LTDA	GASOLINA COMUM	322	300,000	5,3000	1.590,00
BATUTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EP	friso de porta de 80cm	477	6,000	8,6000	51,60
BATUTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EP	friso de porta de 80cm	478	2,000	8,6000	17,20
BATUTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EP	friso de porta de 90cm	477	6,000	9,2500	55,50
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,007	174.171,0100	1.211,89
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,008	89.764,4000	709,41
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,031	89.764,4000	2.818,44
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,004	174.171,0100	628,62
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,003	174.171,0100	500,00
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,011	174.171,0100	1.950,80
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,059	174.171,0100	10.271,37
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,003	174.171,0100	500,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	733	450,000	3,4500	1.552,50
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	795	700,000	3,4500	2.415,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	797	500,000	3,4500	1.725,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	800	850,000	3,4500	2.932,50
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ÓLEO DIESEL	802	500,000	3,8200	1.910,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ÓLEO DIESEL	810	2.000,000	3,8200	7.640,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ÓLEO DIESEL S10	731	500,000	3,8700	1.935,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ÓLEO DIESEL S10	805	600,000	3,8700	2.322,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ÓLEO DIESEL S10	810	1.400,000	3,8700	5.418,00
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	BARR TP PENTE BIP 56P DIN63A BP63-E2/100	177	1,000	83,1100	83,11
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	BARR TP PENTE TRIP 54P DIN63A BP63-E3/100	177	1,000	115,0700	115,07
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	CABO FLEX 750V 2,50MM VD VERDE	177	50,000	2,0600	103,00
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	INTER 1SI C/PL 10A BR	177	6,000	6,1200	36,72
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	LAMP LED TUB T8 18W 6.500K	177	15,000	15,9900	239,85
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	LAMP LED TUB T8 9W BIV 6500K BR	177	10,000	12,9500	129,50
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	LAMPADAS	651	10,000	59,0000	590,00
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	MOD INTER 1 SIMPLES 10A	177	10,000	3,4400	34,40
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	PAINEL LED SOB 30X30 24W 6500K BIV QUAD	177	2,000	58,9500	117,90
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	SUPORTE DE INTERRUPTOR SIMPLES	404	10,000	3,5000	35,00
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	TOM I 2PT C/PL 10A	177	10,000	7,5500	75,50
CONSTRUTORA NRB LTDA	SERVIÇOS DE OBRAS E REVITALIZAÇÃO		1,000	10.613,2400	10.613,24
COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA	GÁS GLP A GRANEL	264	500,000	8,3000	4.150,00
COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA	GÁS GLP A GRANEL	265	200,000	8,3000	1.660,00
COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA	GÁS GLP A GRANEL	267	1.000,000	8,3000	8.300,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COPIADORA E CARIMBOS RIO NEGRO LTDA	CARIMBO	83	3,000	34,0000	102,00
COPIADORA E CARIMBOS RIO NEGRO LTDA	CARIMBOS AUTOMATICOS	354	3,000	34,0000	102,00
COPIADORA E CARIMBOS RIO NEGRO LTDA	SERVIÇOS	254	1,000	2.500,0000	2.500,00
DANILO TRISTÃO SANTOS	SERVIÇOS	238	1,000	2.700,0000	2.700,00
DIO VATER SERVIÇOS MÉDICOS - ME	SERVIÇOS		1,000	1.500.000,0000	1.500.000,00
ECS EMPRESA DE COMUNICACAO E SEGURANC	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA INSTALAÇÃO DE TECNOLOGI		600,000	29,9000	17.940,00
ELETROZEMA S/A	LAVADORA 12K	153	1,000	1.567,1900	1.567,19
ELETROZEMA S/A	MÁQUINA ALTA PRESSÃO LAVAGEM PISO	153	1,000	1.076,2800	1.076,28
ELÉTRICA COMÉRCIO E MONTAGENS DE MATERI	RELE FOTOELETRICO	470	10,000	31,1600	311,60
FRANCISCO ERINALDO PERDIGAO 85357782687	LINHA 4	960	353,350	2,4700	872,77
FUTURA TECNOLOGIA EIRELI	SERVIÇOS		6,000	4.999,0000	29.994,00
GABRIELLA SILVA FERREIRA	INTER 1PI C/PL 10A BR	175	5,000	10,4700	52,35
GABRIELLA SILVA FERREIRA	PLACA CEGA 4 X 2	175	10,000	2,9000	29,00
GABRIELLA SILVA FERREIRA	PLACA CEGA 4 X 4	175	6,000	4,7100	28,26
GABRIELLE NUNES MENDONCA DE SOUSA 0691	BATERIA 100 AM	655	1,000	530,0000	530,00
GABRIELLE NUNES MENDONCA DE SOUSA 0691	BATERIA 60 AMP	228	1,000	300,0000	300,00
GENTE SEGURADORA SA	SERVIÇO DE SEGURO DE VEÍCULOS	156	1,000	1.357,7700	1.357,77
GG AUTO CENTER LTDA	SERVIÇOS	110	1,000	170,0000	170,00
GG AUTO CENTER LTDA	SERVIÇOS	111	1,000	130,0000	130,00
GG AUTO CENTER LTDA	SERVIÇOS	112	1,000	471,0000	471,00
GG AUTO CENTER LTDA	SERVIÇOS	113	1,000	170,0000	170,00
GG AUTO CENTER LTDA	SERVIÇOS	114	1,000	160,0000	160,00
GG AUTO VIDROS LTDA	INSUFILME	461	1,000	589,0000	589,00
GG AUTO VIDROS LTDA	SERVIÇOS	109	1,000	55,0000	55,00
HAROLDO MARTINS SOUSA PJ	SERVIÇOS		12,000	6.555,0000	78.660,00
HASTHER DE LOURDES ROCHA E SILVA	MODULO TOMADA 2P+T N.PD. 10A (PETRA)	411	2,000	7,5000	15,00
HASTHER DE LOURDES ROCHA E SILVA	PLACA MODULO	411	1,000	6,5000	6,50
IDELFONSO FERNANDES NASCIMENTO	LINHA 5	895	198,050	2,4700	489,18
IGOR REZENDE CARVALHO 12909958698	SERVIÇOS	443	1,000	150,0000	150,00
IMPACTO COMUNICACAO VISUAL FRUTAL LTDA	SERVIÇOS	643	1,000	50,0000	50,00
IMPACTO COMUNICACAO VISUAL FRUTAL LTDA	SERVIÇOS	674	1,000	10.000,0000	10.000,00
IMPACTO COMUNICACAO VISUAL FRUTAL LTDA	SERVIÇOS	675	5,000	35,0000	175,00
JAYNE TAMARA BATISTA GOMES	SERVIÇOS	165	1,000	850,0000	850,00
JEAN CARLOS DE OLIVEIRA COSTA	SERVIÇOS	259	6,000	610,0000	3.660,00
JURANDIR ANTONIO BISPO	SERVIÇOS	171	1,000	315,0000	315,00
K. D. FERREIRA MONTEIRO ASSESSORIA - ME	SERVIÇOS DE CONSULTORIA	155	1,000	2.000,0000	2.000,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGÊNIO 1 M3	73	2,000	65,0000	130,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGÊNIO 1 M3	419	4,000	65,0000	260,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGÊNIO 1 M3	467	3,000	65.0000	195,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGENIO 2	73	60,000	14.0000	840,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGENIO 2	467	30,000	14.0000	420,00
LEANDRO SILVA FERRERIA	SERVIÇOS	1	1,000	280.0000	280,00
LEONARDO DE SOUZA ADOLFO 08849932642	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FOTOGRAFIA E FILMAGEM	6	1,000	2.500.0000	2.500,00
LETICIA MOVEIS LTDA	SUPORTE DE TELEVISÃO	2	1,000	55.0000	55,00
LETICIA MOVEIS LTDA	Ventilador de Coluna	462	1,000	369.0000	369,00
LHD BRASIL ENGENHARIA DE FINALIZACAO EIRI	LETREIRO EM AÇO INOX BRILHANTE OU ESCOVADO..	222	1,000	880.0000	880,00
LUCAS AMONI LEITE LEMOS EIRELI	SERVIÇOS	309	1,000	295.0000	295,00
LUCAS AMONI LEITE LEMOS EIRELI	SERVIÇOS	310	1,000	295.0000	295,00
LUCAS AMONI LEITE LEMOS EIRELI	SERVIÇOS	311	1,000	345.0000	345,00
LUCAS AMONI LEITE LEMOS EIRELI	SERVIÇOS	383	1,000	345.0000	345,00
LUCIA DE FATIMA BRITO	KITS DE QUITANDAS	210	120,000	5.0000	600,00
LUIZ CARLOS TIAGO 62457160634	LINHA 3	901	182,100	2.4700	449,79
LUMAFO LTDA	SERVIÇOS	391	1,000	545.0000	545,00
M.A. BARCELOS LIMPEZA E DEDETIZACAO	SERVIÇOS	115	1,000	526.0000	526,00
M.A. BARCELOS LIMPEZA E DEDETIZACAO	SERVIÇOS	116	1,000	702.0000	702,00
M.A. BARCELOS LIMPEZA E DEDETIZACAO	SERVIÇOS	117	1,000	317.0000	317,00
M.A. BARCELOS LIMPEZA E DEDETIZACAO	SERVIÇOS	118	1,000	407.0000	407,00
M.A. BARCELOS LIMPEZA E DEDETIZACAO	SERVIÇOS	119	1,000	356.0000	356,00
M.A. BARCELOS LIMPEZA E DEDETIZACAO	SERVIÇOS	120	1,000	982.0000	982,00
MARCELO GARCIA DE REZENDE 85374172620	FECHADURA	396	1,000	750.0000	750,00
MARCO AURÉLIO, SOCIEDADE DE ADVOGADOS	SERVIÇOS		12,000	9.800.0000	117.600,00
MAXCONTROL DEDETIZACAO EIRELI -ME	SERVIÇOS	74	1,000	150.0000	150,00
MAXCONTROL DEDETIZACAO EIRELI -ME	SERVIÇOS	667	1,000	320.0000	320,00
MERCADO QUASE TUDO EIRELI -ME	EMBALAGEM FARDO DE PLASTICO	170	150,000	0.7500	112,50
MERCADO QUASE TUDO VM	ARROZ LONGO FINO POLIDO TIPO 1	870	80,000	21.4000	1.712,00
MERCADO QUASE TUDO VM	ARROZ LONGO FINO POLIDO TIPO 1	871	80,000	21.4000	1.712,00
NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	SERVIÇOS		10,000	31.500.0000	315.000,00
NOVA COMERCIAL PARAFUSOS E FERRAMENTA	FITA ADESIVA	385	36,000	16.0000	576,00
NOVA COMERCIAL PARAFUSOS E FERRAMENTA	FITA ADESIVA	386	26,000	16.0000	416,00
NOVA SAFRA PRODUTOS AGRICOLAS LTDA - EPI	GLIFOSATO 20 LITROS	159	3,000	325.0000	975,00
O MUNDO DAS CAMARAS LTDA	LONIL ENCOMENDA		25,000	25.0000	625,00
O MUNDO DAS CAMARAS LTDA	LONIL ENCOMENDA	138	25,000	25.0000	625,00
OPTIMUS DISTRIBUIDORA DE CARTUCHOS E TO	PLASTICO PARA RG	420	10,000	17.0000	170,00
PIASSA & PIASSA LTDA - ME	PNEU 175/60 R14	180	2,000	359.0000	718,00
PIRAJUBA CARTORIO REGISTRO DAS PESSOAS	SERVIÇOS DE CARTÓRIO	271	1,000	500.0000	500,00
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		50.000,000	0.0300	1.500,00
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		33.333,333	0.0300	1.000,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		8.333,333	0,0300	250,00
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		120.000,000	0,0300	3.600,00
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		48.000,000	0,0300	1.440,00
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		2.095,000	0,0300	62,85
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		3.761,000	0,0300	112,83
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		3.574,000	0,0300	107,22
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		480,000	0,0300	14,40
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		3.370,000	0,0300	101,10
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		481,000	0,0300	14,43
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		15.586,333	0,0300	467,59
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		5.084,000	0,0300	152,52
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		16.126,000	0,0300	483,78
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		66.666,667	0,0300	2.000,00
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		23.333,333	0,0300	700,00
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		200.000,000	0,0300	6.000,00
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		40.000,000	0,0300	1.200,00
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		60.000,000	0,0300	1.800,00
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		50.000,000	0,0300	1.500,00
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		100.000,000	0,0300	3.000,00
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		3.576,000	0,0300	107,28
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		761,000	0,0300	22,83
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		10.612,000	0,0300	318,36
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		7.339,000	0,0300	220,17
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		1.492,000	0,0300	44,76
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		2.724,000	0,0300	81,72
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		19.051,000	0,0300	571,53
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		4.155,000	0,0300	124,65
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		333,000	0,0300	9,99
PRINTER MAGAZINE LTDA	CÓPIAS XEROGRAFICAS COLORIDAS		1.666,667	0,3000	500,00
PRINTER MAGAZINE LTDA	CÓPIAS XEROGRAFICAS COLORIDAS		6.666,667	0,3000	2.000,00
REGIANE APARECIDA TOMAZ GONCALVES	NOBREAK 600 BIVOLT	172	2,000	455,0000	910,00
REGIANE APARECIDA TOMAZ GONCALVES	NOBREAK 600 VA	169	4,000	455,0000	1.820,00
REGIANE APARECIDA TOMAZ GONCALVES	NOBREAK SENOIDAL	173	2,000	2.400,0000	4.800,00
REI DO OLEO LUBRIFICANTES LTDA	FILTRO AR	476	1,000	90,0000	90,00
REI DO OLEO LUBRIFICANTES LTDA	FILTRO COMBUSTIVEL	476	1,000	80,0000	80,00
REI DO OLEO LUBRIFICANTES LTDA	FILTRO LUBR W8/W9	476	1,000	100,0000	100,00
REI DO OLEO LUBRIFICANTES LTDA	FILTRO SEP AGUA/DIESEL	476	1,000	60,0000	60,00
REI DO OLEO LUBRIFICANTES LTDA	GRAXA WB	476	1,000	20,0000	20,00
REI DO OLEO LUBRIFICANTES LTDA	MOBIL DELVAC MX 15W40	476	10,000	22,0000	220,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA.	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO	9	1,000	2.700,0000	2.700,00
RIVER AUTO PEÇAS LTDA - EPP	BATERIA 60 AMP		1,000	365,0000	365,00
RIVER AUTO PEÇAS LTDA - EPP	JOGO PALHETA	395	1,000	77,0000	77,00
RIVER AUTO PEÇAS LTDA - EPP	OLEO MOTOR 15W40 LUBRAX EXT TURBO DIESEL CCG-4 MINERAL 1L	108	7,000	31,0000	217,00
RIVER AUTO PEÇAS LTDA - EPP	SOLENOIDE	393	1,000	195,0000	195,00
RODRIGUES BORGES & NUNES LTDA - ME	TORNEIRA	5	1,000	74,0000	74,00
SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO	241	1,000	354,3600	354,36
SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO	SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO	263	1,000	265,7700	265,77
SERQUIP - TRATAMENTO DE RESIDUOS MG LTD.	SERVIÇOS DE COLETA LIXO		186,000	2,8500	530,10
SHOPPING DA ECONOMIA DE FRUTAL LTDA - ME	BOWLS DE VIDRO CJ 6 PEÇAS	448	1,000	32,9900	32,99
SHOPPING DA ECONOMIA DE FRUTAL LTDA - ME	CENTRO DE MESA DE VIDRO	448	1,000	59,9900	59,99
SHOPPING DA ECONOMIA DE FRUTAL LTDA - ME	CESTO ORGANIZADOR	448	1,000	34,9900	34,99
SHOPPING DA ECONOMIA DE FRUTAL LTDA - ME	ESPATULA AÇO INOX	448	2,000	7,9900	15,98
SHOPPING DA ECONOMIA DE FRUTAL LTDA - ME	FACA DE SOBREMESA INOX	448	12,000	3,5000	42,00
SHOPPING DA ECONOMIA DE FRUTAL LTDA - ME	GARFO DE SOBREMESA INOX	448	12,000	3,9900	47,88
SHOPPING DA ECONOMIA DE FRUTAL LTDA - ME	JOGO DE COPO	448	3,000	19,9900	59,97
SHOPPING DA ECONOMIA DE FRUTAL LTDA - ME	PEGADOR DE MASSAS 20 CM	448	2,000	9,9900	19,98
SHOPPING DA ECONOMIA DE FRUTAL LTDA - ME	PEGADOR MULTIUSO	448	2,000	4,9900	9,98
SHOPPING DA ECONOMIA DE FRUTAL LTDA - ME	PRATO DE BOLO COM PÉ	448	1,000	139,0000	139,00
SHOPPING DA ECONOMIA DE FRUTAL LTDA - ME	TAÇAS DE VIDRO 310 ML	448	2,000	14,9900	29,98
SOMA AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO DE DESTINAÇÃO FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS		1.200,000	92,8500	111.420,00
SOMA AMBIENTAL LTDA	SERVIÇOS	439	1,000	1.415,0300	1.415,03
STHEPHANNI CARLA SOARES GARCIA	SERVIÇOS		3,000	4.000,0000	12.000,00
TCF - TELECOMUNICACOES CAMPO FLORIDO LT	SERVIÇOS	328	12,000	400,0000	4.800,00
TCF - TELECOMUNICACOES CAMPO FLORIDO LT	SERVIÇOS	330	12,000	250,0000	3.000,00
TELELAUDO TECNOLOGIA MEDICA LTDA	SERVIÇOS	668	161,000	9,5000	1.529,50
TELELAUDO TECNOLOGIA MEDICA LTDA	SERVIÇOS DE LAUDOS DE TELERRADIOLOGIA	4	1,000	1.126,0000	1.126,00
THABATA LIMA CUSTODIO	BISCOITO POLVILHO	266	2,000	4,5000	9,00
THABATA LIMA CUSTODIO	BOLO	7	2,000	19,0000	38,00
THABATA LIMA CUSTODIO	BOLO CONFEITADO	266	2,562	35,0000	89,67
THABATA LIMA CUSTODIO	BOLO DE MAÇÃ	666	3,000	20,0000	60,00
THABATA LIMA CUSTODIO	CASADINHO	266	2,000	26,0000	52,00
THABATA LIMA CUSTODIO	PÃO FRANCÊS	669	84,000	10,2000	856,80
THABATA LIMA CUSTODIO	PÃO QUEIJO MINI	7	2,000	21,0000	42,00
THABATA LIMA CUSTODIO	PÃOZINHO RECHEADO	266	50,000	2,0000	100,00
THABATA LIMA CUSTODIO	PETIT FOUR.	666	2,000	11,0000	22,00
THABATA LIMA CUSTODIO	ROSCA FLOR	7	2,000	23,0000	46,00
THABATA LIMA CUSTODIO	SALGADOS DIVERSOS	266	3,000	30,0000	90,00
THABATA LIMA CUSTODIO	SALGADOS DIVERSOS	666	2,000	30,0000	60,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
THABATA LIMA CUSTODIO	TORTA DE CARNE	266	3,000	30,0000	90,00
THABATA LIMA CUSTODIO	TORTA DE FRANGO	666	2,000	30,0000	60,00
TOLDOS MODERNO FRUTAL LTDA - ME	SERVIÇOS	665	1,000	2.500,0000	2.500,00
TREVISAN & ROTTA MÁQUINAS E EQUIPAMENTC	BONE TIPO ARABE	226	15,000	6,2000	93,00
TREVISAN & ROTTA MÁQUINAS E EQUIPAMENTC	BOTINA ELASTICO TAMANHOS DIVERSOS	387	6,000	38,7500	232,50
TREVISAN & ROTTA MÁQUINAS E EQUIPAMENTC	ESTOPA BRANCA 10 KG	423	2,000	113,0000	226,00
TREVISAN & ROTTA MÁQUINAS E EQUIPAMENTC	LUVA LIXEIRO NITRILON	387	50,000	10,5000	525,00
TREVISAN & ROTTA MÁQUINAS E EQUIPAMENTC	LUVA NITRILON	226	15,000	9,5000	142,50
TREVISAN & ROTTA MÁQUINAS E EQUIPAMENTC	LUVA PEGASUS	226	15,000	10,5000	157,50
TRUKS CENTER PIRAJUBA LTDA	OLEO 15W40	125	10,000	286,2000	2.862,00
TRUKS CENTER PIRAJUBA LTDA	SERVIÇOS	229	1,000	209,2300	209,23
TRUKS CENTER PIRAJUBA LTDA	SERVIÇOS	230	1,000	120,0000	120,00
TRUKS CENTER PIRAJUBA LTDA	SERVIÇOS	473	2,000	348,5250	697,05
UNIMED FRUTAL COOP.TRAB.MEDICO	SERVIÇOS		1,000	83.740,0000	83.740,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	AÇÚCAR CRISTAL, EMBALAGEM DE. 5KG	865	40,000	12,2500	490,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	AÇÚCAR CRISTAL, EMBALAGEM DE. 5KG	866	40,000	12,2500	490,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	FARINHA DE MANDIOCA PCT DE 500GR. GRUPO FARINHA SECA. SUB-G	865	38,000	3,2000	121,60
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	FARINHA DE MANDIOCA PCT DE 500GR. GRUPO FARINHA SECA. SUB-G	866	38,000	3,2000	121,60
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1, DE 1ª QUALIDADE CONSTITUÍDO DE NO MÍN	865	41,000	5,5900	229,19
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1, DE 1ª QUALIDADE CONSTITUÍDO DE NO MÍN	866	41,000	5,5900	229,19
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	FUBÁ DE MILHO, PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DO GRÃO DE MILHO,	865	40,000	2,4000	96,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	FUBÁ DE MILHO, PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DO GRÃO DE MILHO,	866	40,000	2,4000	96,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	LEITE LÍQUIDO TIPO C, FLUIDO, PRODUTO DE ORIGEM ANIMAL (VAC	865	80,000	3,9900	319,20
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	LEITE LÍQUIDO TIPO C, FLUIDO, PRODUTO DE ORIGEM ANIMAL (VAC	866	80,000	3,9900	319,20
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	MACARRÃO ESPAGUETI, COM OVOS, A BASE DE FARINHA DE TRIGO DE	865	38,000	4,4000	167,20
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	MACARRÃO ESPAGUETI, COM OVOS, A BASE DE FARINHA DE TRIGO DE	866	38,000	4,4000	167,20
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	ÓLEO DE SOJA 900ML REFINADO TIPO 1, QUE SOFREU PROCESSO TECN	865	84,000	7,2900	612,36
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	ÓLEO DE SOJA 900ML REFINADO TIPO 1, QUE SOFREU PROCESSO TECN	866	84,000	7,2900	612,36
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	SAL REFINADO, IODADO, COM GRANULAÇÃO UNIFORME E COM CRISTAIS	865	39,000	1,3500	52,65
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	SAL REFINADO, IODADO, COM GRANULAÇÃO UNIFORME E COM CRISTAIS	866	39,000	1,3500	52,65
VERDEMAQ LTDA	ROÇADEIRA FS 220	455	2,000	2.489,0000	4.978,00
VIDRAÇARIA ESPERANÇA LTDA ME	FECHADURA PORTA CORRER CROMADO	425	3,000	150,0000	450,00
VIDRAÇARIA ESPERANÇA LTDA ME	ROLDANA SIMPLES P/ PORTA DE CORRER CROMADO	425	6,000	25,0000	150,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VILMAR VIEIRA DA SILVA 56055676672	LINHA 6	896	160,000	2,4700	395,20
				Total Geral do Mês ---->	2.497.922,46